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Opetushallitus on avannut haettavaksi valtionavustuksen, 
jonka  tarkoituksena on tukea, kehittää ja jalkauttaa kiusaamisen, 
häirinnän, syrjinnän ja väkivallan ehkäisyn ja niihin puuttumisen 
toimintatapoja ja -malleja. Lisäksi avustuksen tavoitteena on edistää 
kiusaamisen ja väkivallan ehkäisyn ja puuttumisen eteen tehtävien toimien 
yhtenäisyyttä ja vaikuttavuutta perusopetuksessa sekä vahvistaa 
alueellista koordinaatiota. 
 
Hakemuksen voi joko tehdä yksittäinen opetuksen järjestäjä tai useat 
opetuksen järjestäjät yhteishankkeena. Avustusta voidaan myöntää vain 
kunnille, kuntayhtymille tai muille opetuksen järjestäjille, joilla on joko 
velvollisuus tai lupa perusopetuksen järjestämiseen tai oppilaitoksen 
ylläpitämiseen. Opetushallitus arvostaa, mikäli hankesuunnitelmassa on 
huomioitu kokoaikaisen hanketyöntekijän palkkaaminen toteutusta varten. 
 
Parkanon kaupungin sivistystoimessa on suunniteltu valtionavustuksen 
hakemista. Hankerahalla palkattaisiin työntekijä edistämään hankeen 
tavoitteita. Työntekijä olisi mukana koulun monialaisissa verkostoissa ja 
tekisi yhteistyötä mm. nuorisotoimen kanssa. Hanketyöntekijä tekisi 
konkreettista työtä oppilaiden ja henkilöstön kanssa, tarkoituksena puuttua 
ja ennaltaehkäistä kiusaamista, häirintää ja väkivaltaa sekä edistää 
turvallista ja yhteisöllistä toimintakulttuuria koulussa.  
 
Parkanon kaupungin hyvinvointityön tavoitteena on turvallisen 
elinympäristön kehittäminen. Kaupungin laajan hyvinvointisuunnitelman 
toimenpiteeksi on kirjattu: kehitetään keinoja ja tapahtumia 
syrjäytymisen- ja kiusaamisen ehkäisyyn. Hankerahoitus edistäisi tätä 
tavoitetta. 
 
Valtionavustusta myönnetään enintään 95 % hankkeen kokonaismenoista, 
joten hankkeen omarahoitusosuus on vähintään 5 %. Avustuksen 
käyttöaika alkaa avustuspäätösten hyväksymisen jälkeisenä päivänä ja 
päättyy 31.07.2027. Hankkeen kokonaiskustannukset tulisivat olemaan 
85 070 €, josta avustuksen osuus olisi 80 816€ ja kunnan 
omarahoitusosuus olisi 4254€. 
 
Parkanon kaupungin hallintosäännön 26§ mukaan sivistyslautakunta 
päättää toimialansa hankkeista ja osallistumisesta toimialaan kuuluviin 
yhteishankkeisiin. 
 
Oheisaineistona opetushallituksen hankehakuilmoitus. 

 
Päätös on kaupungin strategian mukainen. 
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää antaa luvan kiusaamisen ja väkivallan 

ehkäisyyn ja niihin puuttumiseen suunnatun hankeavustuksen hakemiseen 
ehdotuksen mukaisilla toimenpiteillä, tavoitteilla ja rahoituksella. 

 
 

 
Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


